
                            WISE – Compact    (Türkçe-Turkish) 

 
Bizler, “WISE” mensubu bayanlar olarak (Women’s Islamic Initiative in Spirituality and Equality), 

(Müslüman  kadınların maneviyat ve eşitlik adına inisyatifi) cinsiyetler arasindaki eşitliği Islam 

dininin esaslı bir öğesi olarak beyan ediyoruz.  

Müslüman kadınlar olarak müslüman kadınının, yeteneklerini ve kabiliyetlerini insanlarla her türlü 

iliskisinde icra edebilme hakkının  saygı ve itibara layık olduğunu vurgulamakla birlikte ,bu hakkını 

uygulamada  gerek yasal kimliği / dini kisiliği olarak, gerekse dininin sorumlu temsilcisi, hür bir 

vatandaş ve  Allah’ın kulu olarak eşit olduğudur.  

Bu haklar Kur’an-i Kerim’de ve islamin kanunu olan şeriat`ın 6 temel ilkesinde de mevcuttur;  bunlar 

insanin  dinini  (al-din), yaşamını (al-nafs), aklını  (al-’aql), ailesini (al-nasl), mülkünü  (al-mal) ve 

onurunu (al-’ird) koruma ve muhafaza etme hakkıdır. 

 

 

WISE mensubu bayanlar olarak – merhamet ve adalet duygusundan esinlenerek-  toplumsal ve 

bireysel sorumluluklarımızı üstlenip müslüman kadınların durumlarını degiştirme amacli birlik  

hareketi kurma çabasındayız. Hareketimizde hedefimiz, müslüman kadınının hem birey olarak hemde 

aile, toplumsal, milli ve dünya iliskilerinde tam potansiyellerini kullanır hale getirebilmektir.   

Faaliyetlerimiz şu prensipler üzerine kuruludur: 

 

Dini korumakla mükellefiz. 

Vazifemiz, müslüman kadınların manevi yönde gelişmelerini sağlamak. Vazifemiz, müslüman 

kadınların dini ve fikri otorite konumlarının ilerlemesini sağlamak. 
 

Yaşamı korumakla mükellefiz. 

Vazifemiz, müslüman kadınların psikolojik, duygusal, manevi ve fiziksel sağlıklarını desteklemek.  
Vazifemiz, müslüman kadınına karsı siddeti kaldırmak. 
 

 

Aklı korumakla mükellefiz. 

Vazifemiz, müslüman kadınının egitimini her eğitim düzeyinde ve her toplum kesiminde teşvik 

etmek.  
Vazifemiz, müslüman kadının (yazılı) islam kaynaklarını yorumlama hürriyetini ve bu konuda 
fikirlerini serbest bir şekilde ifade hakkını müdafa etmesini desteklemek.  

Vazifemiz, kadinlarin haklarını ve kabiliyetlerini kullanmalarını sağlama. 
 

 

 

Aileyi korumakla mükellefiz. 

Vazifemiz, müslüman kadınlarını eşlerini kendilerinin seçmesi konusunda güçlendirmek. 
Vazifemiz, temel bir yaşam kalitesi ve eğitimin her çocuğun hakkiı olmasını temin etmek.  
 

Mülkü korumakla mükellefiz. 

Vazifemiz, müslüman kadınların maddi bağımsızlıklarını ve maddi varlıklara ulasmasını 
desteklemek. 
 
Insanlık onuruyla mükellefiz. 

Vazifemiz, müslüman kadınlarını kendi onurları ile şahsi, ailevi ve kariyerleri ile ilgili kararları 
vermekte desteklemek. 

Vazifemiz, müslüman kadınların islamda sahip olduğu insan haklarini uygulatabilmek. 
 


